
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola Vraný, 

okres Kladno městys Vraný 75033615 102086699 600044131 Vybavení ICT učebny Středočeský Slaný Vraný Vybavení ICT učebny 300 000 210 000 2022 2024

x x

projektový 

záměr ne

2

Základní 

škola Vraný, 

okres Kladno městys Vraný 75033615 102086699 600044131

Rekonstrukce hřiště na 

školní zahradě Středočeský Slaný Vraný Rekonstrukce hřiště na školní zahradě 1 300 000 910 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

3

Základní 

škola Vraný, 

okres Kladno městys Vraný 75033615 102086699 600044131

Oprava omítek a stropů 

v učebnách ZŠ Vraný Středočeský Slaný Vraný Oprava omítek a stropů v učebnách ZŠ Vraný 1 200 000 840 000 2022 2024

x x x x

projektový 

záměr ne

4

Základní 

škola Vraný, 

okres Kladno městys Vraný 75033615 102086699 600044131

Vybavení-projektové 

tabule, projektor, 

interaktivní tabule Středočeský Slaný Vraný Vybavení-projektové tabule, projektor, interaktivní tabule 300 000 210 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

5

Základní 

škola Vraný, 

okres Kladno městys Vraný 75033615 102086699 600044131

Celková rekonstrukce 

střechy a půdních 

prostor-vybudování 

učebny, kabinetu, 

sociálního zařízení Středočeský Slaný Vraný

Celková rekonstrukce střechy a půdních prostor-vybudování 

učebny, kabinetu, sociálního zařízení 8 000 000 5 600 000 2022 2024

x x x

projektová 

dokumentace ano

6

Základní 

škola Vraný, 

okres Kladno městys Vraný 75033615 102086699 600044131

Celková rekonstrukce 

elektroinstalace ZŠ Středočeský Slaný Vraný Celková rekonstrukce elektroinstalace ZŠ 2 000 000 1 400 000 2022 2024

x

projektová 

dokumentace ne

7

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kmetiněves 

(ZŠ)

obec 

Kmetiněves 75034875 102086745 600044173 ICT infrastruktura Středočeský Slaný Kmetiněves ICT infrastruktura 1 000 000 700 000 2022 2024

x x x x

projektový 

záměr ne

8

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kmetiněves 

(ZŠ)

obec 

Kmetiněves 75034875 102086745 600044173

Rekonstrukce školního 

dvora pro zájmové 

vzdělávání MŠ a ZŠ Středočeský Slaný Kmetiněves

Rekonstrukce školního dvora pro zájmové vzdělávání MŠ a 

ZŠ 100 000 70 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

9

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kmetiněves 

(ZŠ)

obec 

Kmetiněves 75034875 102086745 600044173 Vybavení učeben ZŠ Středočeský Slaný Kmetiněves Vybavení učeben ZŠ 150 000 105 000 2022 2024

x x x

projektový 

záměr ne

10

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kmetiněves 

(ZŠ)

obec 

Kmetiněves 75034875 102086745 600044173

Vybavení a rekonstrukce 

školní šatny Středočeský Slaný Kmetiněves Vybavení a rekonstrukce školní šatny 100 000 70 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

11

Základní 

škola Černuc obec Černuc 75033186 102086826 600044211 Edukační dvůr Středočeský Slaný Černuc Edukační dvůr 800 000 560 000 2022 2024

x x projektový 

záměr ne

12

Základní 

škola Černuc obec Černuc 75033186 102086826 600044211 Relaxační klub Středočeský Slaný Černuc Relaxační klub 1 000 000 700 000 2022 2024

x x projektový 

záměr ne

13

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Rozšíření školy o školní 

družinu Středočeský Slaný Slaný Rozšíření školy o školní družinu 30 000 000 21 000 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

14

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297 Zvětšení školní jídelny Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce školní jídelny 2 000 000 1 400 000 2022 2024

projektový 

záměr ne

15

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Řešení prostor družiny, 

dílny a školní kuchyňky Středočeský Slaný Slaný Řešení prostor družiny, dílny a školní kuchyňky 10 000 000 7 000 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace
konektivita

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy



16

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Přístavba školních šaten 

do dvora školy Středočeský Slaný Slaný Přístavba školních šaten do dvora školy 7 000 000 4 900 000 2022 2024

x

v realizaci ano

17

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Malá tělocvična-výměna 

podlahy, izolace, 

odstranění pódia Středočeský Slaný Slaný Malá tělocvična-výměna podlahy, izolace, odstranění pódia 1 000 000 700 000 2022 2024

x

projektová 

dokumentace ne

18

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Rekonstrukce 

sportovního areálu Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce sportovního areálu 500 000 350 000 2022 2025

x

projektový 

záměr ne

19

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Rekonstrukce 

elektroinstalace a 

osvětlení uvnitř budovy Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení uvnitř budovy 800 000 560 000 2022 2025

projektová 

dokumentace ne

20

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Rekonstrukce 

počítačové učebny Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce počítačové učebny 1 000 000 700 000 2022 2025

x x
projektový 

záměr ne

21

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Vybavení kmenových 

učeben interaktivními 

tabulemi Středočeský Slaný Slaný Vybavení kmenových učeben interaktivními tabulemi 800 000 560 000 2022 2025

x x

projektový 

záměr ne

22

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Vybavení kmenových i 

odborných učeben 

stolními PC pro 

pedagogy i žáky včetně 

software Středočeský Slaný Slaný

Vybavení kmenových i odborných učeben stolními PC pro 

pedagogy i žáky včetně software 1 000 000 700 000 2022 2023

x x

projektový 

záměr ne

23

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Vybudování družin-

přístavba Středočeský Slaný Slaný Vybudování družin-přístavba 5 000 000 3 500 000 2022 2025

x

projektový 

záměr ano

24

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Vestavba střešních 

učeben-druhá fáze-

pořízení odborných 

učeben Středočeský Slaný Slaný

Vestavba střešních učeben-druhá fáze-pořízení odborných 

učeben 10 000 000 7 000 000 2022 2025

x x x x x
projektový 

záměr ne

25

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Rekonstrukce a 

vybavení center 

ekologické výchovy 

(přírodní zahrada) Středočeský Slaný Slaný

Rekonstrukce a vybavení center ekologické výchovy 

(přírodní zahrada) 400 000 280 000 2022 2025

x

projektový 

ztáměr ne

26

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Rekonstrukce 

elektroinstalace a 

osvětlení budovy Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení budovy 800 000 560 000 2022 2025

projektový 

záměr ne

27

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Vestavba odborných 

učeben 1. ZŠ Slaný Středočeský Slaný Slaný Vestavba odborných učeben 1. ZŠ Slaný 60 000 000 42 000 000 2023 2027

x x x x x

projektový 

záměr ne

28

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297 Rekonstrukce zahrady Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce zahrady 1 000 000 700 000 2022 2024

x x
projektový 

záměr ne

29

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297 Rekonstrukce věže Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce věže 10 000 000 7 000 000 2022 2024

x x x

projektový 

záměr ne

30

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Vybavení učeben 

digitálními 

interaktivními displeji Středočeský Slaný Slaný Vybavení učeben digitálními interaktivními displeji 800 000 560 000 2022 2025

x x x x

projektový 

záměr ne

31

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Vybudování venkovní 

učebny Středočeský Slaný Slaný Vybudování venkovní odborné učebny 1 500 000 1 050 000 2024 2025

x x x x
zajištěný 

územní 

souhlas ne

32

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Pořízení interaktivních 

tabulí Středočeský Slaný Slaný Pořízení interaktivních tabulí 500 000 350 000 2024 2026

x x x x

projektový 

záměr ne

33

Základní 

škola Slaný, 

Politických 

vězňů 777, 

okres Kladno město Slaný 43776761 102102121 600044297

Propojení formálního a 

neformálního 

vzdělávání Středočeský Slaný Slaný Vznik multifunkčního prostoru 60 000 000 42 000 000 2024 2028

x x x x

projektový 

záměr ne

34

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Rekonstrukce fasády ze 

školního dvora Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce fasády ze školního dvora 7 000 000 4 900 000 2022 2025

projektová 

dokuemntrce ano



35

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Rekonstrukce fasády-

ulička k Ungeltu Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce fasády-ulička k Ungeltu 7 000 000 4 900 000 2022 2025

projektová 

dokuemntrce ano

36

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Vestavba odborných 

učeben 2. ZŠ Slaný Středočeský Slaný Slaný Vestavba odborných učeben 2. ZŠ Slaný 60 000 000 42 000 000 2022 2025

x x x x

projektová 

dokumentace 

před vydáním 

stavebního 

povolení ne

37

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Sanace omítek ve 

sklepních prostorách, 

dílna a kotelna Středočeský Slaný Slaný Sanace omítek ve sklepních prostorách, dílna a kotelna 5 000 000 3 500 000 2022 2025

projektová 

dokumentace ano

38

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Rekonstrukce datových 

sítí, zajištění konektivity 

wifi Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce datových sítí, zajištění konektivity wifi 8 000 000 5 600 000 2022 2025

x x x x x

projektová 

dokumentace ne

39

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Oprava schodiště ze 

školního dvora do 

mezipatra Středočeský Slaný Slaný Oprava schodiště ze školního dvora do mezipatra 3 000 000 2 100 000 2022 2025

x

projektová 

dokumentace ano

40

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Multimediální vybavení 

kmenových učeben Středočeský Slaný Slaný Multimediální vybavení kmenových učeben 1 000 000 700 000 2022 2025

x x x x

projektový 

záměr ne

41

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Modernizace 

komunikační 

infrastruktury-

konektivita Středočeský Slaný Slaný Modernizace komunikační infrastruktury-konektivita 10 000 000 7 000 000 2022 2025

x x x x x

projewktová 

dokumentace ne

42

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Zastřešení školního 

dvora-přístavba 

tělocvičny-využití i pro 

školní družinu Středočeský Slaný Slaný

Zastřešení školního dvora-přístavba tělocvičny-využití i pro 

školní družinu 40 000 000 28 000 000 2022 2025

x x

projektový 

záměr ne

43

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Rekonstrukce školní 

počítačové sítě, pokrytí 

školy signálem wifi Středočeský Slaný Slaný

Rekonstrukce školní počítačové sítě, pokrytí školy signálem 

wifi 500 000 350 000 2022 2025

x x

projektový 

záměr ne

44

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Propojení formálního a 

neformálního 

vzdělávání Středočeský Slaný Slaný Vznik multifunkčního prostoru 60 000 000 42 000 000 2024 2028

x x x x x x x

projektový 

záměr ne

46

Základní 

škola Slaný, 

Komenského 

náměstí 618, 

okres Kladno město Slaný 43776744 102102147 600044301

Vestavba výtahu a 

zajištění bezbariérovosti 

objektu ZŠ Slaný, 

Komenského náměstí Středočeský Slaný Slaný Vestavba výtahu v objektu školy 2 300 000 1 610 000 2020 2021 hotovo ano

47

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Propojení formálního a 

neformálního 

vzdělávání Středočeský Slaný Slaný Vznik multifunkčního prostoru 60 000 000 42 000 000 2024 2028

x x x x

projektový 

záměr ne

48

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Rekonstrukce 

elektroinstalace a 

osvětlení uvnitř budovy Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení uvnitř budovy 1 000 000 700 000 2022 2027

projektový 

záměr ne

49

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Klimatizace učeben a 

místností orientovaných 

na jižní stranu Středočeský Slaný Slaný Klimatizace učeben a místností orientovaných na jižní stranu 5 000 000 3 500 000 2022 2027

x x x

projektový 

záměr ne

50

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Vybavení čtyř učeben 

pro výuku 

programování robotiky Středočeský Slaný Slaný Vybavení čtyř učeben pro výuku programování robotiky 1 000 000 700 000 2022 2027

x x

projektový 

záměr ne

51

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Výměna starých 

datových projektorů Středočeský Slaný Slaný Výměna starých datových projektorů 2 500 000 1 750 000 2022 2027

x

projektový 

záměr ne

52

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Přístavba 

přednáškového 

multifunkčního sálu Středočeský Slaný Slaný Přístavba přednáškového multifunkčního sálu 18 000 000 12 600 000 2022 2027

x x x x x
projektový 

záměr ne



53

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Přístavba čtyř 

odborných učeben Středočeský Slaný Slaný Přístavba čtyř odborných učeben 60 000 000 42 000 000 2022 2027

x x x x x

projektový 

záměr ne

54

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319 Venkovní učebna Středočeský Slaný Slaný Venkovní učebna 10 000 000 7 000 000 2022 2027

x x x x x

projektový 

záměr ne

55

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Rekonstrukce sociálních 

zařízení Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce sociálních zařízení 5 000 000 3 500 000 2022 2027

x

projektový 

záměr ne

56

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Rekonstrukce keramické 

dílny Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce keramické dílny 500 000 350 000 2022 2027

x
projekt k 

realizaci ne

57

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Rekonstrukce školních 

dílen Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce školních dílen 2 000 000 1 400 000 2022 2027

x

projekt k 

realizaci ne

58

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Rekonstrukce střechy 

nad tělocvičnou Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce střechy nad tělocvičnou 1 000 000 700 000 2022 2027

projektový 

záměr ne

59

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319 Rekonstrukce šaten Středočeský Slaný Slaný Rekonstrukce šaten 5 000 000 3 500 000 2022 2027

x

projektový 

záměr ne

60

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Relaxační park před 

školou (herní a naukové 

prvky, odpočinkové 

zóny) Středočeský Slaný Slaný

Relaxační park před školou (herní a naukové prvky, 

odpočinkové zóny) 3 000 000 2 100 000 2022 2027

x x
projektový 

záměr ne

61

Základní 

škola Slaný, 

Rabasova 

821, okres 

Kladno město Slaný 43776752 102102163 600044319

Investice do odborných 

učeben a zázemí pro 

pedagogy v souvislosti s 

rozvojem klíčových 

kompetencí žáků Středočeský Slaný Slaný

Investice do odborných učeben a zázemí pro pedagogy v 

souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí žáků 6 000 000 4 200 000 2022 2027

x x x
projekt 

připraven k 

realizaci ne

62

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Klobuky, 

okres Kladno 

(ZŠ) obec Klobuky 75032848 102102414 600044386

Rekonstrukce 

venkovních prostor 

školy pro výuku 

všeobecně vzdělávacích 

předmětů Středočeský Slaný Klobuky

Rekonstrukce venkovních prostor školy pro výuku všeobecně 

vzdělávacích předmětů 2 500 000 1 750 000 2022 2024

x x

projektový 

záměr ne

63

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Klobuky, 

okres Kladno 

(ZŠ) obec Klobuky 75032848 102102414 600044386

Vybavení odborných 

učeben ZŠ Středočeský Slaný Klobuky Vybavení odborných učeben ZŠ 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x x

projektový 

záměr ne

64

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Klobuky, 

okres Kladno 

(ZŠ) obec Klobuky 75032848 102102414 600044386

Vybavení kmenových 

učeben ZŠ Středočeský Slaný Klobuky Vybavení kmenových učeben ZŠ 4 000 000 2 800 000 2022 2024

x x x x

projektový 

záměr ne

65

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Klobuky, 

okres Kladno 

(ZŠ) obec Klobuky 75032848 102102414 600044386

Dostavba a 

modernizace kuchyně 

školní jídelny Středočeský Slaný Klobuky Dostavba a modernizace školní jídelny 15 000 000 10 500 000 2022 2024

projektový 

záměr ne

66

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Klobuky, 

okres Kladno 

(ZŠ) obec Klobuky 75032848 102102414 600044386

Vybudování 

venkovní učebny Středočeský Slaný Klobuky Vybudování venkovní učebny 2 000 000 1 400 000 2023 2026

x x

projektový 

záměr ne

67

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Klobuky, 

okres Kladno 

(ZŠ) obec Klobuky 75032848 102102414 600044386

Vybudování 

prostor školní 

družiny Středočeský Slaný Klobuky Vybudování prostor školní družiny 5 000 000 3 500 000 2023 2026

x

projektový 

záměr ne

68

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394

Stavební úpravy včetně 

pořízení vybavení Středočeský Slaný Kvílice Stavební úpravy včetně pořízení vybavení 1 500 000 1 050 000 2022 2024

x x x
projektový 

záměr ne



69

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394 Rekonstrukce střech Středočeský Slaný Kvílice Rekonstrukce střech 500 000 350 000 2022 2024 realizace ne

70

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394 Výměna oken Středočeský Slaný Kvílice Výměna oken 1 200 000 840 000 2022 2024

projektový 

záměr ne

71

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394

Přístavba družiny, 

výtvarného a hudebního 

ateliéru Středočeský Slaný Kvílice Přístavba družiny, výtvarného a hudebního ateliéru 3 000 000 2 100 000 2022 2026

x projektová 

dokumentace - 

tvorba ano

72

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394

Venkovní sportovní 

hřiště-výstavba Středočeský Slaný Kvílice Venkovní sportovní hřiště-výstavba 2 000 000 1 400 000 2023 2025

x
projektová 

dokumtace ne

73

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394

Propojení budovy školy 

a školní jídelny Středočeský Slaný Kvílice Propojení budovy školy a školní jídelny 1 000 000 700 000 2023 2025

x
projektový 

záměr ano

74

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394 Zateplení budovy Středočeský Slaný Kvílice Zateplení budovy 7 500 000 5 250 000 2022 2025

projektový 

záměr ne

75

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394

Rekonstrukce a 

modernizace školní 

jídelny, podlahy a 

vybavení Středočeský Slaný Kvílice

Rekonstrukce a modernizace školní jídelny, podlahy a 

vybavení 400 000 280 000 2022 2025

x

v realizaci ne

76

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394 Rekonstrukce tělocvičny Středočeský Slaný Kvílice Rekonstrukce tělocvičny 4 000 000 2 800 000 2022 2025

x
projektový 

záměr ne

77

Základní 

škola Kvílice, 

okres Kladno obec Kvílice 70995044 102102457 600044394

Rekonstrukce rozvodů 

vody a elektřiny Středočeský Slaný Kvílice Rekonstrukce rozvodů vody a elektřiny 10 000 000 7 000 000 2024 2028

projektová 

dokumtace ne

78

Základní 

škola 

Smečno, 

okres Kladno

město 

Smečno 48705721 102102520 600044424

Rekonstrukce sociálních 

zařízení v budově školy Středočeský Slaný Smečno Rekonstrukce sociálních zařízení v budově školy 3 000 000 2 100 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

79

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441 Svět v oknech Středočeský Slaný Velvary Svět v oknech 4 600 000 3 220 000 2022 2024

x x x x

projektová 

dokumentace ano

80

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441

Přístavba objektu ZŠ 

Velvary, Školní 269 Středočeský Slaný Velvary Přístavba objektu ZŠ Velvary, Školní 269 200 000 000 140 000 000 2022 2027

x x x x x
projektový 

dokumentace ano

81

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441

Úprava prostor před ZŠ 

Velvary Středočeský Slaný Velvary Úprava prostor před ZŠ Velvary 3 000 000 2 100 000 2022 2027

x

projektový 

záměr ne

82

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441

Celková modernizace 

budovy školy(otopný 

systém, 

elektroinstalace, 

vzduchotechnika) Středočeský Slaný Velvary

Celková modernizace budovy školy(otopný systém, 

elektroinstalace, vzduchotechnika) 50 000 000 35 000 000 2022 2024

x x x x

projektová 

dokumentace ne

83

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441

Přestavba budovy kina 

Velvary na multifunkční 

centrum Středočeský Slaný Velvary

Přestavba budovy kina Velvary na multifunkční a komunitní 

altán 60 000 000 42 000 000 2022 2025

x

projektová 

dokumentace ano

84

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441

Dočasné kontejnerové 

učebny Středočeský Slaný Velvary Dočasné kontejnerové učebny 6 000 000 4 200 000 2024 2025

x x x x
projektový 

záměr ne

85

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441

Modernizace vybavení 

tříd i školy Středočeský Slaný Velvary Modernizace vybavení tříd i školy 3 000 000 2 100 000 2024 2027

x x x x

projektový 

záměr ne

86

Základní 

škola 

Velvary, 

okres Kladno

město 

Velvary 70991651 102102601 600044441

Modernizace 

víceúčelového hřiště Středočeský Slaný Velvary Modernizace víceúčelového hřiště 3 000 000 2 100 000 2024 2027

x

projektový 

záměr ne

87

Základní 

škola 

Zvoleněves, 

okres Kladno

obec 

Zvoleněves 75031175 102102694 600044467

Přístavba pavilonu 

,případně půdní 

vestavba, rozšíření 

kapacity ZŠ Středočeský Slaný Zvoleněves

Zvýšení počtu míst ve škole, pro kmenové třídy nebo pro 

družinu 20 000 000 14 000 000 2025 2027

x x x x x

projektový 

záměr ne



88

Základní 

škola 

Zvoleněves, 

okres Kladno

obec 

Zvoleněves 75031175 102102694 600044467

Vybavení tříd, nové 

lavice a židle Středočeský Slaný Zvoleněves Vybavení tříd, nové lavice a židle 600 000 420 000 2022 2023

x x x x zrealizováno z 

vlastních 

zdrojů ne

89

Základní 

škola 

Zvoleněves, 

okres Kladno

obec 

Zvoleněves 75031175 102102694 600044467 Výměna dataprojektorů Středočeský Slaný Zvoleněves Výměna dataprojektorů 250 000 175 000 2022 2023

x x zrealizováno z 

vlastních 

zdrojů ne

90

Základní 

škola 

Zvoleněves, 

okres Kladno

obec 

Zvoleněves 75031175 102102694 600044467 Obnova PC sítě Středočeský Slaný Zvoleněves Obnova PC sítě 200 000 140 000 2022 2023

x zrealizováno z 

vlastních 

zdrojů ne

91

Základní 

škola 

Zvoleněves, 

okres Kladno

obec 

Zvoleněves 75031175 102102694 600044467

Vybavení dílen pro 

praktickou výuku Středočeský Slaný Zvoleněves Nové pracovní ponky a nářadí pro výuku 600 000 420 000 2024 2026

x
projektový 

záměr ne

92

Základní 

škola 

Zvoleněves, 

okres Kladno

obec 

Zvoleněves 75031175 102102694 600044467

Oprava fasády školy a 

budovy tělocvičny, Středočeský Slaný Zvoleněves

Oprava fasády, sanace vlhkosti budovy tělocvičny a 

revitalizace prostranství před areálem 20 000 000 14 000 000 2025 2027

x x
projektový 

záměr ne

93

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Inovace pomůcek ICT a 

specializačních pomůcek Středočeský Slaný Zlonice Inovace pomůcek ICT a specializačních pomůcek 1 500 000 1 050 000 2022 2024

x x x x x

projektový 

záměr ne

94

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Půdní vestavba 

odborných učeben Středočeský Slaný Zlonice Půdní vestavba odborných učeben 25 000 000 17 500 000 2024 2027

x x x x

projektový 

dokumentace ano

95

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Revitalizace kmenových 

učeben Středočeský Slaný Zlonice Postupná revitalizace kmenových učeben 6 000 000 4 200 000 2023 2027

x x x x

projektový 

záměr ne

96

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Přístavba/vestavba ZŠ 

Zlonice bez rozšíření 

kapacity Středočeský Slaný Zlonice Přístavba/vestavba ZŠ Zlonice bez rozšíření kapacity 10 000 000 7 000 000 2024 2027

x x x x

projektový 

dokumentace ano

97

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Přístavba/vestavba pro 

ŠD v ZŠ Zlonice Středočeský Slaný Zlonice Přístavba/vestavba pro ŠD v ZŠ Zlonice 7 000 000 4 900 000 2024 2026

x x x x x

projektový 

záměr ano

98

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475 Zabezpečení školy Středočeský Slaný Zlonice

Zabezpečení školy v podobě bezpečnostních zámků, 

programovatelného terminálu, čipového systému a 

kamerový systém 1 000 000 700 000 2023 2025

projektový 

záměr ne

99

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Modernizace odorných 

učeben Středočeský Slaný Zlonice Modernizace odborných učeben 4 000 000 2 800 000 2023 2027

x x x x

projektový 

záměr ne

100

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Školní zahrada s 

venkovní učebnou Středočeský Slaný Zlonice Školní zahrada s venkovní učebnou 2 000 000 1 400 000 2023 2027

x x x x x x

projektový 

záměr ne

101

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Celková rekonstrukce 

rozvodů Středočeský Slaný Zlonice elková rekonstrukce rozvodů 5 000 000 3 500 000 2023 2027

projektová 

dokumentace ne

112

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475 Energetické úspory v ZŠ Středočeský Slaný Zlonice

Výměna starých spotřebičů, topné soustay a její součásti, 

instalace FVE a dalších zařízení směřujících k úspoře energií 2 000 000 1 400 000 2023 2025

x

projektový 

záměr ne

113

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 181136490 600044475

Energetické úspory v 

MŠ Středočeský Slaný Zlonice

Výměna starých spotřebičů, topné soustay a její součásti, 

instalace FVE a dalších zařízení směřujících k úspoře energií 2 000 000 1 400 000 2023 2025

x

projektový 

záměr ne



114

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 181136490 600044475 Vybavení MŠ Středočeský Slaný Zlonice

Vybevní MŠ zařízení pro školy a speciálními pomůckami 

včetně ICT 500 000 350 000 2023 2025

x x x x

projektový 

záměr ne

115

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 102102716 600044475

Rekonstrukce a rozšíření 

konektivity školy Středočeský Slaný Zlonice Modernizace vnitřní datové sítě s rozšířením 1 000 000 700 000 2023 2025

x x x x x

projektový 

záměr ne

116

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Zlonice, 

okres Kladno

městys 

Zlonice 70989711 181136490 600044475

Rekontrukce zahrady s 

dětským hřištěm Středočeský Slaný Zlonice

Vybudování a revitalizace zahrady v okolí budovy MŠ s 

využitím pro výchovně- vzdělávávací činnosti a volnočasové 

aktivity dětí vč. vybavní 3 000 000 2 100 000 2024 2027

x x x x x

projektový 

záměr ne

Schváleno v Slaném dne 5. 10. 2023                         Řídícím výborem MAP III ORP Slaný  Předseda ŘV MAP III  PhDr. Radim Wolák 

zrealizováno

změna

nový projekt


		2023-10-10T09:33:31+0200
	Radim Wolák




